Ведомость результатов регионального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по физике

9 класс

	Предмет
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Школа
	Класс
	Задачи (1 тур)
	Сумма

	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	

	физика
	Лукашевич  
	Дмитрий
	Андреевич
	МОУ лицей №17 г.Кострома
	9
	10
	10
	2
	10
	2
	34

	физика
	Маслов 
	Михаил 
	Константинович
	МОУ Лицей №32 г.Кострома
	9
	10
	10
	9
	8
	5
	42

	физика
	Петренко 
	Иван 
	Сергеевич
	МОУ лицей №17 г.Кострома
	9
	10
	10
	-
	8
	0
	28

	физика
	Князева 
	Анастасия
	Александровна
	МОУ Гимназия №15 г.Кострома
	9
	10
	10
	-
	10
	10
	40

	физика
	Платонов 
	Илья  
	Сергеевич
	МОУ СОШ № 21 город Шарья
	9
	10
	10
	10
	5
	5
	40

	физика
	Быстров 
	Алексей 
	Владимирович
	МБУ Гимназия №25 г.Кострома
	9
	10
	1
	-
	0
	10
	21

	физика
	Лесников 
	Виктор 
	Сергеевич
	МОУ Гимназия №1 г.Кострома
	9
	5
	10
	-
	4
	-
	19

	физика
	Фрейман 
	Владимир 
	Михайлович
	МОУ СОШ №21 г.Кострома
	9
	10
	10
	3
	1
	2
	26

	физика
	Смирнов 
	Максим 
	Владимирович
	МОУ Николо-Поломская СОШ Парфеньевский муниципального р-на
	9
	5
	1
	0
	3
	0
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


